3
1

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О внесении изменения в Указ Президента
Чувашской Республики от 4 марта 2011 г. № 23
В соответствии со статьей 73 Конституции Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 4 марта 2011 г. № 23 «О дополнительных мерах поддержки многодетных семей в Чувашской Республике» (в редакции Указа Главы Чувашской Республики от 10 декабря 2016 г. № 190) изменение, заменив в пункте 3 слова «Министерству юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики» словами «Министерству экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава

Чувашской Республики

      О.Николаев

г. Чебоксары

6 ноября 2020 года

№ 290